
ESTADO DO PIAUÍ 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 
 
 

 

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI 
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005 

 

BETÂNIA DO PIAUÍ

26 DE
O

 JAN REI DE 1994

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2020 
 

O Presidente da CPL do Município de Betânia do Piauí-PI torna público para 
conhecimento de todo e qualquer interessado (s) que o PREGÃO 
PRESENCIAL nº 014/2020 - PMBP, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

025/2020, publicado no JORNAL O DIA – Edição do dia 27/02/2020, 
página 03, FOI ADIADO,  ficando a nova data de abertura marcada para o 

dia 13/03/2020 às 09:00hs. Informa ainda que o motivo do adiamento foi 
devido a duas publicações não ter saído no dia previsto, assim prejudicando 

os prazos estabelecidos em Lei. Permanecem inalteradas as demais 
informações.  
 

Betânia do Piauí (PI), 27 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 
______________________________________________ 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da C.P.L 


